新北区薛家中心小学“三重一大”集体决策事项申请表

	申请部门
	副校长室
	申请时间
	2020年6月5日

	议题：绿化养护合同

	酝酿准备情况
	政策依据
	学校“三重一大”事项决策制度实施方案

	方   案
	因校园环境建设需要，创常州市园林单位要和有资质的单位签订绿化养护合同，原合同已经到期，需要签订新的合同。具体养护内容及服务费见合同（附下）。

	协调情况

	汇报

人员
	周静
	是否邀请列席人员及名单

	分管领导

初审（签名）

	主要领导

审定（签名）

绿 化 养 护 合 同

甲方（全称）：常州市新北区薛家中心小学

乙方（全称）：江苏江都古典园林建设有限公司 万忠伟
     依照<《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就绿化养护管理事项协商一致，订立本协议：

一、工程概况：

工程名称： 薛家绿化养护工程

工程地点： 新北区薛家镇

工程内容： 绿化养护
二、工程养护范围：

        薛家中心小学两校区内绿化区域
三、养护管理标准:

1、一季度工作
乔木、灌木整形修剪，消除枯枝病枝，保护整形；

施足过冬肥，阔叶杂草及时清除，草坪无明显杂草；

观察病虫害发生，及时喷洒农药；

加强养护管理，防止干旱；

大风大雪后及时检查苗木的损伤情况，及时处理。

2、二季度工作

继续加强苗木管理工作，增施追肥；

乔木进行全面修剪；

草坪进行全面修割，松土除杂草；

观察病虫害，发现要立即防治；

做好防干旱、防雨涝准备，晴天浇足水，无干枯现象，雨天做好现场无明显积水地带。

3、三季度工作

做好除草、苗木的修剪；

加强防病防虫害及施肥打药工作；

适时浇水，及时松土保墒。

大雨过后，对低洼易积水的绿化区域，应及时做好排水防涝；

随时检查，发现情况及时处理，及时扶正歪倒的苗木。

4、四季度工作

做好苗木过冬准备，乔灌木要全面检查有无病虫害；

乔灌木全面进行整枝、修剪、造型，保持形状完整美观；

做好过冬除草工作；

对乔灌木进行局部补肥，高杆树木用石灰水的涂刷，高度在1m左右；

十二月份做好过冬装置配备工作。

四、甲方的权利和义务
1）就近免费提供水源、电源等必要的协助设施；

2）按照约定及时向乙方支付养护管理报酬；
3）监督检查、验收绿地养护管理质量并及时向乙方反馈；

4）协助乙方维持施工秩序，尽可能提供方便；

5）甲方有权利对乙方未尽约定之责进行提醒，提醒后乙方如未及时整改，甲方有权扣除一定的养护费用。

五、乙方的权利和义务

1）严格按照双方确认的养护管理质量标准，确保质量；

2）养护期内属于乙方材料、技术的引起质量问题，应尽快无偿修复；

3）乙方需文明施工，及时清理施工现场，做到工完场清；

4）对本合同期养护项目实施养护管理所用的一切劳动力、材料设备和服务由乙方自行组织，由此产生的一切费用由乙方承担。

5）乙方必须重视安全作业，确保全年不出安全责任事故。养护期间，养护工人由于操作不规范等因素造成自身以及学校师生员工的安全责任事故，由乙方承担一切责任及损失。

6）及时、准确地获得应收款项。

六、合同养护日期：

   2020 年  6  月   1 日至   2021 年  5   月   31  日终止。

养护面积    6123.6   ㎡，按  2.8 元/ ㎡单价计算（不含开票），详见清单！
七、合同价款：

金额(大写)： 壹万玖仟零玖拾肆元五角六分 ，￥  19094.56 元。

八、未尽事宜

法规有规定的按规定执行；法律法规没有规定的，由甲乙双方在合法、平等的基础上，协商解决。

九、本合同一式两份，双方签字生效，甲乙双方各执一份，具同等效力。
  甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

  代表（签字）：                   代表（签字）：

              薛家中心小学绿化养护清单计价表
	序号
	名称
	单位
	数量
	单价(元)
	合价(元)
	备注

	1
	绿化场地养护
	㎡
	6123.6
	2.8
	17146.08

	2
	规费

	212.61

	3
	税金

	1735.87

	4
	合计

	19094.56

[image: image1.png]ARE

eI (1574665600)  14:40:10
EFRFERER-
a SE—KER. AP Ldoe 6o
© i
ki 17 AFLHR #E =
WRR cussren 1421
mE
R (215186212)  14:44:29

AL (w01s8a300)

I

G1512349) 1
[FE

PRI (1754s0020)
R

B CaTT70318)
FlE

PR (sossadsie)
Rl

REBCH ansaniar)
[

B (o0171552)
FE

I (125571543
Rl

EMW (aueraze)
Rl

S (usmsi221)

AE

s

14:40:38

4:45:18

144527

144532

14:45:8

14478

144755

14:48:00

14:48:33

14:49:10

[image: image2.png]JEIB (15T4665500)  14:50:05

FE

A (o2165013) 14:51:43
RlE

BRSRE (15745413) 14:52:36
RIE

X CosTeaTaze) 1415351
RE

#/hE (ese115125)  14:55:48
RlE

SO (124050522)  15:01:00
RlE

ML ke zansl 63 con>  15:08:42
RIE

BRI (055T1505)  18:04:02
=4